
381350-2017 Page 1/3

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 381350-2017 - Resultaat
Spanje-Benalmádena: Ongediertebestrijding
OJ S 186/2017 28/09/2017
Aankondiging van een gegunde opdracht
Diensten

Rechtsgrond:
Richtlijn 2014/24/EU

Afdeling I: Aanbestedende dienst

Naam en adressen
Officiële benaming: Concejalía de Hacienda del Ayuntamiento de Benalmádena
Nationaal identificatienummer: P2902500D
Postadres: Juan Luis Peralta, 20
Plaats: Benalmádena
NUTS-code: ES617 Málaga
Postcode: 29639
Land: Spanje
Contactpersoon: Concejalía de Hacienda del Ayuntamiento de Benalmádena
E-mail: contratacion@benalmadena.es
Telefoon: +34 952579910
Fax: +34 952579908

:Internetadres(sen)
Hoofdadres: http://www.benalmadena.es
Adres van het kopersprofiel: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=7y0FrkT0PgoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Soort aanbestedende dienst
Regionale of plaatselijke instantie

Hoofdactiviteit
Algemene overheidsdiensten

Afdeling II: Voorwerp

Omvang van de aanbesteding

Benaming
Servicio de control de plagas urbanas en el municipio de Benalmádena.
Referentienummer: 34/2016

CPV-code hoofdcategorie
90922000 Ongediertebestrijding

Type opdracht
Diensten

Korte beschrijving
Servicio de control de plagas urbanas en el municipio de Benalmádena.

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/381350-2017
mailto:contratacion@benalmadena.es?subject=TED
http://www.benalmadena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7y0FrkT0PgoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7y0FrkT0PgoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


381350-2017 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7.

Inlichtingen over percelen
Verdeling in percelen: neen

Totale waarde van de aanbesteding
Waarde zonder btw: 126 000,00 EUR

Beschrijving

Plaats van uitvoering
NUTS-code: ES España
Voornaamste plaats van uitvoering: Municipio de Benalmádena.

Beschrijving van de aanbesteding
Servicio de control de plagas urbanas en el municipio de Benalmádena.

Gunningscriteria
Kwaliteitscriterium - Naam: Plan anual de control integrado / Weging: 20
Kostencriterium - Naam: Disponibilidad y asistencia técnica / Weging: 10
Kostencriterium - Naam: Dotación de personal / Weging: 10
Kostencriterium - Naam: Oferta económica / Weging: 60

Inlichtingen over opties
Opties: ja
Beschrijving van opties: 
Sí, por otras 2 anualidades.

Inlichtingen over middelen van de Europese Unie
De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van 
de EU wordt gefinancierd: neen

Nadere inlichtingen

Afdeling IV: Procedure

Beschrijving

Type procedure
Openbare procedure

Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)
De opdracht valt onder de GPA: neen

Administratieve inlichtingen

Eerdere bekendmaking betreffende deze procedure
Nummer van de aankondiging in het PB S: 2016/S 195-352413

Inlichtingen over de stopzetting van een dynamisch aankoopsysteem

Inlichtingen over de stopzetting van een oproep tot mededinging in de vorm van een 
vooraankondiging

Afdeling V: Gunning van een opdracht

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/352413-2016


381350-2017 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Opdracht nr.: 34/2016

Benaming:
Servicio de control de plagas urbanas en el municipio de Benalmádena

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

Gunning van een opdracht

Datum van de sluiting van de overeenkomst
23/05/2017

Inlichtingen over inschrijvingen
Aantal inschrijvingen: 4
De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: neen

Naam en adres van de contractant
Officiële benaming: Contraplagas Ambiental, S.L.
Postadres: Pol. Ind. Molino de Viento, c/ Paráuta, nave 5
Plaats: Mijas Costa
NUTS-code: ES617 Málaga
Postcode: 29650
Land: Spanje
De contractant is een mkb-bedrijf: neen

Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel
Aanvankelijk geraamde totale waarde van de opdracht/het perceel: 136 000,00 EUR
Totale waarde van de opdracht/het perceel: 126 000,00 EUR

Inlichtingen over uitbesteding

Afdeling VI: Aanvullende inlichtingen

Nadere inlichtingen

Beroepsprocedures

Beroepsinstantie
Officiële benaming: Tribunal de Recursos Contractuales Junta de Andalucía / Ayuntamiento 
de Benalmádena
Postadres: c/ Juan Antonio de Vizarrón
Plaats: Sevilla
Postcode: 41092
Land: Spanje
Internetadres: http://www.juntadeandalucia.es/economiayhacienda/contratacion/tribunal_adm
/tribunal.htm

Datum van verzending van deze aankondiging
25/09/2017

http://www.juntadeandalucia.es/economiayhacienda/contratacion/tribunal_adm/tribunal.htm
http://www.juntadeandalucia.es/economiayhacienda/contratacion/tribunal_adm/tribunal.htm

